様式第２７－２号（貸付者用）
農用地等貸借契約合意解約通知書
令和　　年　　月　　日
（農用地利用集積等促進計画の場合）
兵庫県知事　様（　　　市（町）長　様）
（農用地利用集積計画の場合）
[bookmark: _Hlk139379952]　　　市（町）農業委員会会長　様
貸付者　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※氏名は自署又は記名押印とする
借受者　住所
　公益社団法人ひょうご農林機構
　　　理事長　　　　　　　　　　　印

貸付者及び借受者は、下記１の計画に係る農地の貸借の解約について合意しましたので、下記のとおり通知します。

記

[bookmark: _Hlk139548929]１　解約対象計画（※該当する計画について、□にチェックしてください。なお、本様式は一の計画ごとに記載すること。）
□　農用地利用集積等促進計画（　　　年度　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　市（町）　　　年度　　月公告）
□　農用地利用集積計画（　　　　市（町）　　　年度　　月公告）

２　合意により貸借を解約した土地
	　　土地の表示
	地目
	面積

	市町
	大字
	字
	地番

３　解約の内容
	(1)
	合意の日
	令和　　年　　月　　日

	(2)
	解約の日
	令和　　年　　月　　日

	(3)
	土地引渡の時期
	令和　　年　　月　　日

４　解約年度の賃料の取扱い（※使用貸借の場合は記載不要。当該年度の賃料は発生しない、〇月〇日までの賃料は支払うなどの取り決めについて記載すること。）
[bookmark: _Hlk139543636]５　解約の理由